
МБОУ  «Базковская  средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

05.09.2016 года                                                                                  № 235 

 

ст. Базковская 

 

О работе   отряда   

юных  инспекторов  

движения 

 

В  соответствии  со  ст.  28  «Компетенция  и ответственность  

образовательного  учреждения»   Федерального  закона  от  29.12.2012  года  

№ 273 ФЗ «Об  образовании  в  Российской Федерации»,  на основании 

Положения о работе отряда  юных инспекторов движения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить  Борисенко Т.Т., заместителя директора  по ВР, ответственной 

за работу  отряда  юных инспекторов  движения 

 

2. Назначить  Лозовенко А.Б., учителя географии, руководителем  отряда 

юных  инспекторов  движения. 

 

3.   Контроль  исполнения  настоящего  приказа  возложить  на   

Борисенко  Т.Т.,  заместителя директора  по  ВР. 

 

 

Директор  школы ___________/С.И. Романова/ 

 

 

 С  приказом  ознакомлены _______________    ________/Лозовенко А.Б./ 

                                              _______________    _________/Борисенко Т.Т./ 

 


